
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 609.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych 

prowadzonych przez jednostkę organizacyjną Miasta i Gminy Krotoszyn, tj. Krotoszyńskie Centrum Usług 

Społecznych. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniach wspomaganych jest odpłatny. 

§ 3. Pełna dobowa stawka opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 15,00 zł. 

§ 4. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód osoby w % w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 
Wysokość odpłatności w odniesieniu do stawki 

określonej z § 3  

powyżej 100% do 200% do 20%  

powyżej 200% do 400% do 40%  

powyżej 400% do 60%  

§ 5. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn liczby dni pobytu 

w mieszkaniu i dobowej stawki pomnożonej przez ustalony danej osobie procentowy poziom odpłatności. 

§ 6. Opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wnoszone są na rachunek bankowy Krotoszyńskiego 

Centrum Usług Społecznych w terminie wskazanym w decyzji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Manista 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6369


		2024-07-15T12:13:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




